
4 年 9 月 1 日 （木） 7 件
4 - 133

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（機械器具設置A及びBから選定）

4 - 134

円 円 円

金額（税抜き）

消防用品類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社本田商会 924,000
有限会社三崎防災設備工業 924,000

株式会社三百苅管工 943,800
長野ポンプ株式会社　七尾営業所 884,400 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 990,000

張田　純平

契約金額（税込み） 972,840 予定価格（税抜き） 1,320,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 七尾市小島町ヌ-8 事業所名: 長野ポンプ株式会社　七尾営業所 代表氏名:

履行期間 令和4年9月5日 から 令和4年12月23日

契約日 令和4年9月5日

購入物品名 消防団設備整備費補助事業　高視認性雨衣

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内（珠洲消防署敷地内）

種別及び概要 物品 高視認性雨衣　N=66着

指名理由

契約番号 担当課 危機管理室 入札日 令和4年9月1日 時間 午後1時40分

令和4年9月8日 から 令和5年3月17日

北菱電興株式会社 2,990,000
丸和電業株式会社 2,930,000

株式会社柿本商会 2,980,000
有限会社能登電業社 2,990,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

荏原商事株式会社　能登支店 2,800,000 落札

時間 午後1時30分

工事（業務）名 八ケ山営農飲雑用水施設　取水ポンプ場ポンプ取替工事

工事（業務）場所 珠洲市岩坂町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和4年9月1日

荏原商事株式会社　能登支店 代表氏名: 石田　博衛

契約金額（税込み） 3,080,000 予定価格（税抜き） 2,990,000 最低制限価格（税抜き）

契約日 令和4年9月7日

契約の相手方 所在地: 七尾市本府中町ニ40-1 事業所名:

種別及び概要
機械器具設
置

ポンプ取替工　N=1基

履行期間



4 - 135

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

4 - 136

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

プロメディカル株式会社 ― 辞退

株式会社北陸ワキタ 1,800,000

株式会社コムラ 1,800,000
セントラルメディカル株式会社 1,500,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エア・ウォーター・リンク株式会社　北陸支店 ― 辞退

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 1,650,000 予定価格（税抜き） 1,700,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和4年9月5日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 SSP複合治療器アステオ　N=1式

履行期間 令和4年9月5日 から 令和4年12月28日

時間 午後2時00分

購入物品名 低周波治療器

納入場所 珠洲市野々江町　地内

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年9月1日

プロメディカル株式会社 － 辞退

株式会社北陸ワキタ 2,400,000

冨木医療器株式会社 2,300,000
ナレッジメディカル株式会社 2,350,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 2,000,000 落札

小泉　泰之

契約金額（税込み） 2,200,000 予定価格（税抜き） 2,200,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

履行期間 令和4年9月5日 から 令和4年12月28日

契約日 令和4年9月5日

購入物品名 低床電動ベッド

納入場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 物品 低床電動ベッド　N=6台

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年9月1日 時間 午後1時50分



4 - 137

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

4 - 138

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

ナレッジメディカル株式会社 2,900,000
プロメディカル株式会社 ― 辞退

株式会社コムラ 2,800,000
セントラルメディカル株式会社 2,500,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社片岡 3,000,000

小泉　泰之

契約金額（税込み） 2,750,000 予定価格（税抜き） 2,900,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

履行期間 令和4年9月5日 から 令和5年1月31日

契約日 令和4年9月5日

午後2時20分

購入物品名 睡眠評価装置

納入場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 物品 睡眠評価装置　ソムノタッチ　N=1式

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年9月1日 時間

指名理由

再入札において、入札者が2人に達しないことから入札不調

株式会社ファイネス　七尾支店 5,850,000 ― 無効（入札心得第6条第2号）

丸文通商株式会社　金沢支店 10,000,000 ― 再入札辞退

株式会社スズケン　七尾支店 ― ― 辞退

平野純薬株式会社　金沢支店 10,500,000 ― 再入札辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社片岡 11,000,000 ― 再入札辞退

―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名: ― 代表氏名:

履行期間 ― から 令和5年1月31日

契約日 ―

購入物品名 微生物同定感受性分析装置

納入場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 物品 微生物同定感受性分析装置　DxM 1040 WalkAw　N=1式

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年9月1日 時間 午後2時10分



4 - 139

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社北陸ワキタ 5,500,000
丸文通商株式会社　金沢支店 5,400,000

冨木医療器株式会社 5,100,000 落札

ナレッジメディカル株式会社 5,600,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エア・ウォーター・リンク株式会社　北陸支店 ― 辞退

冨木　隆夫

契約金額（税込み） 5,610,000 予定価格（税抜き） 5,400,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町2-46 事業所名: 冨木医療器株式会社 代表氏名:

履行期間 令和4年9月7日 から 令和5年1月31日

契約日 令和4年9月7日

購入物品名 大腸ビデオスコープ

納入場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 物品 大腸ビデオスコープ　N=1式

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年9月1日 時間 午後2時30分


